

**Anexa nr 23 la Documentatia standart nr 115 din 15.09.2021**  
**Specificații de preț Serviciul medical al MAI**

Numărul procedurii de achiziție Conform SIA RSAP- 21069189 din 29.12.2022

Obiectul de achiziției: Produse alimentare pentru anul 2023

Cod CPV		Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9	10	11
<b>Bunuri/Servicii:</b>											
<b>Lotul 2 Crupe</b>											
15800000-6	Orez șlefuit, lung, calitate superioară	kg	500	20,37	4,07	24,44	10185,00	12220,00	1/ luna		
15800000-6	Hrișcă șlefuită, prăjită, boabe întregi, calitate superioară	kg	600	31,17	6,23	37,40	18702,00	22440,00			
15800000-6	Crupe de grâu mărunțit Arnăut nr. 2	kg	500	14,08	2,82	16,90	7040,00	8450,00			
15800000-6	Crupe de orz nr. 2	kg	700	9,25	1,85	11,10	6475,00	7770,00			
15800000-6	Crupe de arpacaș nr.3	kg	600	9,25	1,85	11,10	5550,00	6660,00			
15800000-6	Crupe de mei șlefuită, calitatea I	kg	550	15,67	3,13	18,80	8618,50	10340,00			
15800000-6	Fulgi de ovăz de Hercules	kg	550	18,92	3,78	22,70	10406,00	12485,00			
15800000-6	Crupe de griș	kg	500	10,33	2,07	12,40	5165,00	6200,00			
15800000-6	Mălai de porumb.Extra mărunțit.	kg	300	10,37	2,07	12,44	3111,00	3732,00			
<b>Total lotul 2</b>							<b>75252,50</b>	<b>90297,00</b>			
<b>Lotul 3 Faina de griu</b>											
15800000-6	Faină de grâu	kg	50	10,75	2,15	12,90	537,50	645,00	1/ luna		
<b>Total lotul 3</b>							<b>537,50</b>	<b>645,00</b>			
<b>Lotul 4 Paste fainoase figurate</b>											
15800000-6	Paste fainoase fugurate C	kg	500	15,39	3,08	18,47	7695,00	9235,00	1/ luna		
<b>Total lotul 4</b>							<b>7695,00</b>	<b>9235,00</b>			

<b>Lotul 5 Oua de gaina</b>										
15800000-6	Oua de gaina	buc	20000	3,25	0,65	3,90	65000,00	78000,00	1/ saptamina	
<b>Total lotul 5</b>							<b>65000,00</b>	<b>78000,00</b>		
<b>Lotul 9 Zahar</b>										
15800000-6	Zahar- tos	kg	1300	22,10	1,77	23,87	28730,00	31031,00	1/ luna	
<b>Total lotul 9</b>							<b>28730,00</b>	<b>31031,00</b>		
<b>Lotul 10 Mazare uscata</b>										
15800000-6	Mazare uscata	kg	350	11,55	0,92	12,47	4042,50	4364,50	1/ luna	
<b>Total lotul 10</b>							<b>4042,50</b>	<b>4364,50</b>		
<b>Lotul 11 Ulei</b>										
15800000-6	Ulei din floarea soarelui	lit	300	32,67	6,53	39,20	9801,00	11760,00	1/ luna	
<b>Total lotul 11</b>							<b>9801,00</b>	<b>11760,00</b>		
<b>Lotul 12 Sare iodata</b>										
15800000-6	Sare iodata	kg	600	7,83	1,57	9,40	4698,00	5640,00	1/ luna	
<b>Total lotul 12</b>							<b>4698,00</b>	<b>5640,00</b>		
<b>Lotul 18 Sucuri</b>										
15800000-6	Suc natural de mere(limpezit)	lit	2000	13,95	2,79	16,74	27900,00	33480,00	1/ 3 luni	
15800000-6	Suc natural de tomat	lit	1000	13,95	2,79	16,74	13950,00	16740,00		
<b>Total lotul 18</b>							<b>41850,00</b>	<b>50220,00</b>		
<b>Lotul 22 Fructe, Legume sezoniere</b>										
15800000-6	Cartofi	kg	8500	10,37	0,83	11,20	88145,00	95200,00	1/ saptamina	
15800000-6	Varză	kg	1200	10,37	0,83	11,20	12444,00	13440,00		
15800000-6	Sfeclă roșie	kg	1200	10,09	0,81	10,90	12108,00	13080,00		
15800000-6	Morcov	kg	1500	10,37	0,83	11,20	15555,00	16800,00		
15800000-6	Ceapă	kg	1500	13,15	1,05	14,20	19725,00	21300,00		
15800000-6	Pătrunjel proaspăt (frunze)	kg	250	87,96	7,04	95,00	21990,00	23750,00		

15800000-6	Mere	kg	1200	7,13	0,57	7,70	8556,00	9240,00		
<b>Total lotul 22</b>							<b>178523,00</b>	<b>192810,00</b>		
<b>TOTAL</b>							<b>416129,50</b>	<b>474002,50</b>		

Semnat: \_\_\_ Numele, Prenumele: Falinciuc Cristina, În calitate de: Administrator

Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15